座長

演者

2022年11月16日（水） 19：30～

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、浜松EAST医療連携セミナーを開催させて頂く運びとなりました。
ご多用とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

会場参加とオンライン視聴が可能です

会場 浜松ろうさい病院 ６階大会議室（現地参加30名限定）

浜松市東区将監町２５ TEL：０５３－４６２－１２１１

日時

形式

共催：浜松ろうさい病院 旭化成ファーマ株式会社
後援：浜松市医師会

特別講演 19:40～20:40

開会挨拶

浜松ろうさい病院 院長 鈴木 茂彦 先生

浜松ろうさい病院 整形外科 河本 正昭 先生

浜松ろうさい病院 整形外科 部長 中山 憲 先生

『 骨粗鬆症の最適解を考える

〜治療法の変遷と逐次療法〜 』

オンライン視聴 接続先 URL 事前登録方法は裏面をご確認下さい。

閉会挨拶

浜松ろうさい病院 地域医療連携委員会 委員長
副院長 西澤 純一郎 先生

日本医師会生涯教育制度履修単位：骨粗鬆症(77)  1単位
( オンライン視聴でも単位取得可能です。)

ご参加方法
本セミナーは、ZOOM®ウェビナーにて行います。

※ ウェビナーID ： 916 9894 6005
※ ご登録いただきました個人情報は個人情報保護法を遵守し、講演会に関するご連絡、

学会への研修単位申請、及び当社からの情報提供に利用させていただきます。
※ 登録後、登録完了メールが返信されます。

メール内【ここをクリックして参加】 をクリックし、パスワード入力によりご参加頂けます。
※ 講演内容、及びスライドの撮影、スクリーンショット、録画等はお控えいただきますようお願いいたします。

※事前登録ページに必要事項を入力し、事前登録を完了させて下さい。
事前登録は、11月16日（当日）まで可能で御座います。

※ブラウザを起動し、上記URLを入力いただき、登録ページにアクセスして下さい。
もしくは、2次元コードからもご登録頂けます。

本講演会における問い合わせ先
旭化成ファーマ（株）大朝 健史

電話：053-456-1401 携帯：090-8478-2483
メールアドレス：otomo.tb@om.asahi-kasei.co.jp

登録方法

https://asahi-kasei.zoom.us/webinar/register/WN_ixu0w011Qe-fKqBhoP2PSw

https://asahi-kasei.zoom.us/webinar/register/WN_ixu0w011Qe-fKqBhoP2PSw